
POSTANOWIENIE NR 96/2020 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany w Postanowieniu Nr 90/2020 Komisarza Wyborczego w Krakowie II z dnia  

15 czerwca 2020 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku nr 290 do postanowienia w miejsce słów: 

 Dorota Barbara Grzanka, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Krzywopłoty, 

wpisuje się prawidłowo 

 Dorota Barbara Kulanty, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Krzywopłoty. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

Wojciech Andrzej Makieła 

 

 

Komisarz Wyborczy  

w Krakowie II  

Bartłomiej Migda 


